
UCHWAŁA NR 29/1237/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia procedur dotyczących realizacji projektu pn. 
„Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO” w ramach 
Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych  
i społecznych, Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz § 4 ust.1b załącznika 
do uchwały Nr 27/1115/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 
2021 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego grantowego pn. 
„Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO” w ramach Poddziałania 
9.3.2 Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Osi 
priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 4/138/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia procedur dotyczących realizacji projektu pn. „Inicjatywy 
w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO” w ramach Poddziałania 9.3.2 Rozwój 
usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Osi priorytetowej 
9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 19/746/22 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 maja 2022 r. oraz uchwałą Nr 20/802/22 Zarządu Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  
2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych 
i Zdrowia. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


